Relacion de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2023
del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Miles de Pesos)

Instituto Mexiquense del Emprendedor

Caodigo o . L . .
208E0000000 N° de Inventario Descripcion de Bienes Muebles Valor en Libros
1241-01-01-01 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA

157373 SILLON OPERATIVO $1,121.25
160523 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161557 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161559 CAJONERA DOBLE $2,566.48
156679 SOFA DE TRES PLAZAS DE 1.80 X .90 $5,290.00
156701 SOFA DE TRES PLAZAS DE 1.80 X .90 $5,290.00
156928 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
157364 SILLON OPERATIVO $1,121.25
161395 CAJONERA DOBLE $2,566.47
161397 LIBRERO $5,496.64
1315515 CREDENZA CHAPA NATURAL $27,608.00
1315520 SOFA TIPO LOVE SEAT COLOR $10,324.00
1315524 SOFA TIPO LOVE SEAT COLOR $10,324.00
1315529 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315531 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315532 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315534 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315536 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315538 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315539 MESA DE CONSEJO COLOR CAOBA $3,190.00
1315547 MESA CONSEJO COLOR CAOBA BASE $3,190.00
155350 MODULO EN $25,723.88
156734 ARCHIVERO $4,243.50
156737 ARCHIVERO $4,243.50
156775 ARCHIVERO $4,243.50
1315567 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO $2,552.00
1315603 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA $3,944.00
1315625 IBRERO CON PUERTAS SUPERIORES $6,090.00
1315653 PUENTE CONECTOR CON CAJONERA $6,032.00
1479085 ENGARGOLADORA PLASTICO, Y ARILLO $2,950.59
155351 MODULO EN L $15,908.99
155355 MODULO EN L $12,740.71
156434 MODULO EN L $12,740.71
156438 MODULO SECRETARIAL $4,218.52
156439 MODULO SECRETARIAL $4,218.52
156595 SOFA DE TRES PLAZAS $5,290.00
156606 SOFA DE TRES PLAZAS $5,290.00
156702 MESA DE CENTRO $1,840.00
156720 ARCHIVERO $4,243.50
156724 ARCHIVERO $4,243.50
156920 SILLA $1,380.00
157380 SILLON OPERATIVO $1,121.25
160605 MODULO EN $4,006.46
161496 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161547 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161560 CAJONERA DOBLE $2,566.48
161593 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161625 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161627 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161629 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161648 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
944790 SILLON EJECUTIVO $3,773.84
983452 SILLON DE VISITA EJECUTIVO $1,100.00
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1315557 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO $2,552.00
1315583 COMODA LIBRERO COLOR CAOBA CON $4,524.00
1315588 COMODA LIBRERO COLOR CAOBA CON $4,524.00
1315596 SCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA $3,044.00
1315622 LIBRERO CON PUERTAS SUPERIORES $6,090.00
1315652 PUENTE CONECTOR CON CAJONERA $6,032.00
1479088 ENGARGOLADORA PLASTICO, Y ARILLO $2,950.59
1499685 SOFA DE DOS PLAZAS $3,880.00
1499821 FRIGOBAR $5,200.00
1499826 HORNO DE MICROHONDAS $2,993.99
1524022 CHAROLA PARA DVD $3,06040
156703 MESA DE CENTRO $1,840.00
160492 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160519 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160565 MODULO JEFATURA $10,357.91
160586 MODULO JEFATURA $10,357.91
161656 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
1315559 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO $2,552.00
1315585 COMODA LIBRERO COLOR CAOBA CON $4,524.00
1315599 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA $3,044.00
1315628 LIBRERO CON PUERTAS SUPERIORES $56,090.00
1315654 PUENTE CONECTOR CON CAJONERA $6,032.00
156905 ARCHIVERO $4,243.50
160482 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160506 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161659 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161664 CAJONERA TRIPLE $1,117.85
161666 CAJONERA TRIPLE $1,117.85
161668 CAJONERA TRIPLE $1,117.85
1315564 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO $2,552.00
1315601 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA $3,044.00
1315630 LIBRERO CON PUERTAS SUPERIORES $56,090.00
1315659 PUENTE CONECTOR CON CAJONERA $6,032.00
157233 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
160490 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160517 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161520 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161662 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
1315562 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO $2,552.00
1315586 COMODA LIBRERO COLOR CAOBA $4,524.00
1315605 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA $3,044.00
1315632 LIBRERO CON PUERTAS SUPERIORES $56,090.00
1315660 PUENTE CONECTOR CON CAJONERA $6,032.00
157368 SILLON OPERATIVO $1,121.25
160508 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160530 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161564 CAJONERA DOBLE $2,566.48
161605 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
157232 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
160497 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161622 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161588 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
155353 MODULO EN $15,908.99
156786 ARCHIVERO $4,43.50
156921 SILLA $1,380.00
160346 MODULO SECRETARIAL $421852
160552 MODULO JEFATURA $10,357.91
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161620 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161654 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
157375 SILLON OPERATIVO $1,121.25
160330 MODULO SECRETARIAL $4,218.52
160488 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160529 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161610 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161633 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
155352 MODULO EN $15,908.99
156820 ARCHIVERO $4,243.50
161563 CAJONERA TRIPLE $2,566.48
161650 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
1315560 SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO $2,552.00
1315607 ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA $3,944.00
1315635 LIBRERO CON PUERTAS SUPERIORES $6,090.00
1315661 PUENTE CONECTOR CON CAJONERA $6,032.00
156742 ARCHIVERO $4,243.50
157363 SILLON OPERATIVO $1,121.50
160512 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161573 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161581 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161636 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
156437 MODULO EN §12,740.71
156568 MODULO EN $12,740.71
156926 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
160556 MODULO JEFATURA $10,357.91
160501 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160510 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161577 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
233212 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
160493 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160525 MODULO OPERATIVO $5,558.96
161535 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161646 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161647 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
983550 SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON $900.00

157236 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
160350 MODULO SECRETARIAL $4,218.52
161553 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161661 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
156933 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
160595 MODULO JEFATURA $10,357.91
161504 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
161561 CAJONERA TRIPLE $2,566.48
155354 MODULO EN $12,740.71
156924 SILLON EJECUTIVO $1,644.50
161644 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
157372 SILLON OPERATIVO $1,121.25
160514 MODULO OPERATIVO $5,558.96
160561 MODULO JEFATURA $10,357.91
161551 CAJONERA TRIPLE $3,353.54
971475 CREDENZA DE CAJONES Y PUERTAS $2,500.00
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1241-01-01-03

971476
971477
971478
971479
971480
971481

971482
971483
971484
971485
971486
971487
971488
971489
971490
983190
983207
983219
983228
983235
983250
983261

983272
983282
983292
983351

983363
983377
983390
983445
983461

1315566
1315609
1315637
1315663
156813
156925
160570
161645
160491

160542

1523976
1523980
1523983
1523985

CREDENZA DE CAJONES Y PUERTA DE
LIBRERO SUPERIOR DE 1.80M ANCHO X
LIBRERO SUPERIOR DE 1.80M ANCHO X

ARCHIVERO CON SEIS GAVETAS
ARCHIVERO CON SEIS GAVETAS
ESCRITORIO EJECUTIVO, CON

CREDENZA DE 1.83 LARGO X 0.58
LIBRERO SUPERIOR
ARCHIVERO CON SEIS GAVETAS
CUBIERTAS RECTANGULARES DE
CUBIERTAS RECTANGULARES PARA
CUBIERTAS MOSTRADOR 1.20M LARGO

CUBIERTAS MOSTRADOR DE 1.20M
MESA DE JUNTAS DE 3.60 LARGO X 1.50
MESA DE JUNTAS DE 3.60M LARGO X

MESA CIRCULAR DE 1.20 DIAMETRO

MESA CIRCULAR DE 1.20 DIAMETRO

SILLON DE VISITA EJEUTIVO CON
SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON
SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON

SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON
BASE DE VISITA EJECUTIVO CON
SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON
SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON
SILLON DE VISITA EJECUTIVO CON
ESCRITORIO EJECUTIVO
ESCRITORIO EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
SILLON DE VISITA EJECUTIVO
SILLON EJECUTIVO
ESCRITORIO EJECUTIVO COLOR CAOBA
LIBRERO CON PUERTAS SUPERIORES
PUENTE CONECTOR CON CAJONERA
ARCHIVERO
SILLON EJECUTIVO
MODULO JEFATURA
CAJONERA TRIPLE
MODULO OPERATIVO
MESA DE JUNTAS

EQUIPO DE RADIOCOMUNICACION Y TRANSMICION

CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA
CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA
CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA
CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA

$2,500.00
$2,500.00
$2,500.00
$2,000.00
$2,000.00
$4,200.00
$4,000.00
$2,500.00
$2,000.00
$3,200.00
$3,200.00
$3,000.00
$3,000.00
$3,500.00
$3,500.00
$1,600.00
$1,600.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,500.00
$1,500.00
$1,100.00
$1,100.00
$1,300.00
$1,100.00
$2,552.00
$3,944.00
$6,090.00
$6,032.00
$4,243.50
$1,644.50
$10,357.91
$3,353.54
$5,558.96
$20,470.00

$ 904,865.90

$3,081.80
$3,081.80
$3,081.80
$3,081.80
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1523988 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1523991 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1523993 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1523995 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1523998 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524000 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524002 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524003 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524004 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524069 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524070 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524072 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524074 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524078 CAMARA DE VIDEO VIGILANCIA $3,081.80
1524009 DISCO DURO $5,262.60
1524011 DISCO DURO $5,367.00
1524012 DISCO DURO $6,759.00
1524015 MONITOR $6,005.00
1524016 MONITOR $6,005.00
1524018 MONITOR $8,731.00
1524026 GRABADOR DIGITAL $6,005.00
1524042 GRABADOR DIGITAL $5,401.80
1524046 GRABADOR DIGITAL $20,017.80
1524056 FUENTE DE PODER $3,279.00
1524062 FUENTE DE PODER $3,917.00
1524067 FUENTE DE PODER $3,917.00
$ 136,139.60
1241-01-01-02 EQUIPO DE COMPUTO
161710 FUENTE DE ENERGIA $3,399.99
161711 FUENTE DE ENERGIA $3,399.99
161734 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161709 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161806 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161809 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
277586 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161816 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161808 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161803 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
161812 FUENTE DE ENERGIA $2,179.99
219136 TARJETA DE RED $1,980.00
219207 TARJETA DE RED $1,980.00
219196 TARJETA DE RED $1,980.00
219129 TARJETA DE RED $1,980.00
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277583 MONITOR $2,239.75
157783 MONITOR $1,975.17
158258 MONITOR $2,239.75
158751 MONITOR $4,159.75
157897 MONITOR $2,239.75
702198 MONITOR $1,258.00
702157 MONITOR $1,258.00
702067 MONITOR $1,258.00
702212 MONITOR $1,258.00
702215 MONITOR $1,258.00
702218 MONITOR $1,258.00
702161 MONITOR $1,258.00
702184 MONITOR $1,258.00
702174 MONITOR $1,258.00
702163 MONITOR $1,258.00
702205 MONITOR $1,258.00
157817 C.P.U. $11,706.30
157772 C.P.U. $11,706.30
158741 C.P.U. $11,706.30
157896 C.P.U. $11,706.30
158722 C.P.U. $11,706.30
158763 C.P.U. $11,706.30
702219 C.P.U. $4,306.25
702162 C.P.U. $4,306.25
702195 C.P.U. $4,306.25
702187 C.P.U. $4,306.25
702177 C.P.U. $4,306.25
702165 C.P.U. $4,306.25
702214 C.P.U. $4,306.25
702208 C.P.U. $4,306.25
702167 C.P.U. $4,306.25
702171 C.P.U. $4,306.25
702159 C.P.U. $4,306.25
702083 C.P.U. $4,306.25
1074398 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074401 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074371 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074380 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074374 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074375 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074377 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074376 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074383 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074390 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074393 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074385 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074403 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074406 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074387 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074395 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074382 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
1074378 COMPUTADORA PERSONAL $18,985.00
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1718387 COMPUTADORA PERSONAL $29,455.00
1718389 COMPUTADORS PERSONAL §29,455.00
1074423 COMPUTADORA PORTATIL $18,995.00
1074426 COMPUTADORA PORTATIL §18,995.00
1074430 COMPUTADORA PORTATIL $18,995.00
1074432 COMPUTADORA PORTATIL §18,995.00
1074429 COMPUTADORA PORTATIL $18,995.00
1074422 COMPUTADORA PORTATIL §18,995.00
1074439 COMPUTADORA PORTATIL $18,995.00
1074440 COMPUTADORA PORTATIL $18,995.00
1074434 COMPUTADORA PORTATIL $18,995.00
1074438 COMPUTADORA PORTATIL §18,995.00
500504 LAPTOP $21,892.00
1074444 ESCANER $18,904.99
1074445 ESCANER $18,904.99
1074447 ESCANER $18,904.99
1074449 ESCANER $18,904.99
1074462 IMPRESORA $14,944.99
1074465 IMPRESORA $14,944.99
1074466 IMPRESORA $14,944.99
1074474 IMPRESORA $51,421.99
1074477 IMPRESORA $51,421.99
1074479 IMPRESORA $51,421.99
702222 IMPRESORA $1,600.00
702220 IMPRESORA $2,500.00
702221 IMPRESORA $2,500.00
161700 IMPRESORA LASER $21,728.00
161701 IMPRESORA LASER §$21,728.00
161702 IMPRESORA LASER $21,728.00
161698 IMPRESORA $5,961.00
1073511 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073552 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073656 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073572 NO BREAK $1,872.36
1073675 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073639 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073661 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073621 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073664 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073632 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073650 FUENTE DE PODER $1,872.36
1073601 FUENTE DE PODER $1,872.36
1499425 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499418 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499405 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499443 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499435 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499441 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499365 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499370 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499376 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
1499358 LAPTOP MARCA HP $16,379.98
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1244-01-01-01

1499355
1499363
1499361
1499360
1499464
1499461
1499450
1499452
1499455
1499357
1499267
1499269
1499270
1499259
1499257
1499231
1499226
1499216
1499152
1499132
1499127
1499125
1499122
1499121
1499119
1499118
1499117
1499116
1499261
1668322
1499643
1499642
1499645
702224

702225

702223

1523836
1523843

1031219
1031219
1300806
1305510

LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
LAPTOP MARCA HP
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET 2 EN 1 TECH PAD
TABLET
PROYECTOR EPSON F31
PROYECTOR EPSON F32
PROYECTOR EPSON F33
PROYECTOR
PROYECTOR
PANTALLA DE PROYECCION
LECTOR DIGITAL
CONMUTADOR

EQUIPO DE TRANSPORTE

NISSAN TIIDA SEDAN 2012: PLACAS NNR-1137
NISSAN TIIDA SEDAN 2012: PLACAS NNR-1147
HYUNDAI: PLACAS NWH-4898
NISSAN TIIDA SEDAN 2015: PLACAS NWH-4875

$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$16,379.98
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
§13,892.94
$13,892.94
$13,892.94
$13,892.94
$13,892.94
$13,892.94
1.00
$11,333.20
$11,333.20
$11,333.20
$4,800.00
$4,800.00
$5,245.00
$2,552.00
$94,100.00

1,907,424.14

$154,056.00
$154,056.00
$318,000.00
$151,312.00
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Cuenta Pdblica 2023
del 01 de Enero al 30 de Junio de 2023
(Miles de Pesos)

Instituto Mexiquense del Emprendedor

1305505 NISSAN TIIDA SEDAN 2015: PLACAS NWH-4960 $151,312.00
1305488 NISSAN TIIDA SEDAN 2015: PLACAS NWH-4970 $151,312.00
1501015 NISSAN VERSA SEDAN 2017:PLACAS NAT-9758 $167,580.00
1501016 NISSAN VERSA SEDAN 2017:PLACAS NAT-9802 $167,580.00
1501017 NISSAN VERSA SEDAN 2017:PLACAS NAT-9694 $167,580.00
1501014 NISSAN VERSA SEDAN 2017:PLACAS NAT-9740 $167,580.00
1501019 NISSAN TIIDA SEDAN 2017: PLACAS NAT-9826 §169,000.00
1501025 NISSAN MARCH 2017: PLACAS NAT-9755 $158,900.00

$ 2,078,268.00

TOTAL $ 5,026,697.64




